
Riddarost

Oxfilé
Brasilien 1,8+

Fläskfilé
Polen, finputsad

Goudaost
i kartong
Holland

Sebbe, 7 kg

St Olof Skinka
Markos

Goudaost
riven48%

Polen 
1,5-

Priserna gäller 1/2-26/2 - 2021
FRI LEVERANS!

Gäller vid köp för minst 6000:- + moms.

BTT-Mjöl
25 kg

#1
2021

4390/kg

3390/kg

3990/kg

4690/kg

4990/kg

3090/kg

8990

11990

8990/kg

12990/kg



Kycklingfilé
Danmark 35%

Hamburgare

Salladskyckling
10 kg

Kycklingkebab
Sabris, Gluten- och laktosfri

Spett

Räkor
100-200
4x2,5 kg

200-300
4x2,5 kg

Mozzarella
Riven, Arla

Räkor i lake
Hink, 1,5 kg netto

Pommes
Lamb Weston, 6-9 mm

Grillad

/kartong

/kartong

Skinka
Skaraborg

Skinka
Pedros, 72%

Skinka
Pedros, 65%

48x90 g             24x150 g

Kebab
Nöt, producerad i Sverige

Spett Grillad

3990/kg

64990

11490

949:-

869:-

6490/kg4190/kg

29990 25990

4890/kg3490/kg

3490/kg

3790/kg

3490/kg

6690/kg

25990



Tonfisk
Pedros, 1705 g

Glutenfri
Pizzabotten

Aluminium 
5 st

Stångsparris
430 g

Hämtbox
1, 2, 3 fack, 250 st

Kronhjärtan
390 g

Salladsbägare
 2 i 1, 200 ml, 500 st

Champinjoner
Lutece, netto 1920 g

Matolja
10 liter, Rapsis

Fritösolja
10 liter, Phase

Såsbas
10 liter, Phase

Pizzakartonger
30x30x3,5
150 st

33x33x3,5
150st

Maskindisk
10 l

Torkmedel
10 l

23990

27990

15990

8990

13990

16990 11990

19990

18990

17490

1690

1490 16990

7990

4990



Läs våra kampanjer direkt i telefonen eller datorn!
Under våren 2021 kommer vi att skicka våra kampanjer på mail och vi kommer

att presentera de på vår hemsida. Dessutom kommer nyhetsbrev med extra 
bra erbjudanden.

din adress till info@sabris.se. 

Sabris Food Sweden AB
Malmgatan 33
602 23 Norrköping

Telefonväxel: 011-121090 
FAX: 011-366899
Email: info@sabris.se

Företag: E-posadress:

Burkar, Cola, Zero,
Sprite, Fanta, 20x33 cl

Ramlösa
Naturell, Citrus, Fläder/Lime, 
Granatäpple, 24x33 cl

Pepsi
Max, Zingo, Zingo Sorbet, Zingo Jordgubb sockerfri, 7-up, 
24x33 cl

Trocadero
Zero, 24x33 cl

Mer
Äpple, apelsin, 
päron, svart vinbär, 
12x50 cl

9490

7490

6990

5890

10790

NYHET!


